
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2019
am 22.09.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 22.09.2019 16:13 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau IX 928,1 Ringen

8450 Grünwald, Meike 308,9
8446 Karg, Katrin 305,4
8437 Kruse, Nina 313,8

2 SE 009368SV Wittenborn I 923,7 Ringen

8371 Hübner, Bianca 304,3
8370 Langenberg-Buchheim, Anika 306,5
8373 Rehn, Katharina 312,9

3 PL 007292TSV Lütjenburg I 912,8 Ringen

8233 Bebeniß, Sandra 304,0
8230 Reinke, Sabine 303,5
8232 Wendt, Petra 305,3

4 HE 015494Albersdorfer SchG I 912,3 Ringen

8611 Abrahams, Anja 303,1
8613 Röhl, Sandra 305,5
8614 Abrahams, Meike 303,7

5 SL 003176SpSchV Langstedt 908,6 Ringen

8059 Bruhn, Tanja 305,0
8056 Hansen, Astrid 306,9
8055 Thomsen, Maike 296,7

6 RZ 011414SchK Nusse II 907,5 Ringen

8456 Dähn, Wibke 305,1
8457 Koenig, Anja 304,9
8458 Schröder, Andrea 297,5

7 RZ 011407SchV Linau VIII 900,1 Ringen

8447 Kühl, Stefanie 304,8
8449 Maak, Stefanie 297,1
8448 Werth, Ivonne 298,2



Luftgewehr-Auflage NDSB Stand: 22.09.2019,16:13 Uhr    Seite: 2 9.10.69

8 PI 013462Kölln-Reisieker SchV 898,5 Ringen

8562 Domanski, Tanja 302,5
8563 Kurzhals, Maria 300,0
8564 Nothnagel, Gabi 296,0

9 OD 012428SchV Reinfeld 896,6 Ringen

8481 Heitmann, Stefanie 306,1
8483 Müller, Anna 295,7
8482 Pester, Manuela 294,8

10 OD 012426SchV Klein Wesenberg 619,8 Ringen

8476 Kirschke, Heike 308,7
8475 Schramm, Karin 311,1
8480 Simonsen, Anja 0,0

11 PI 013444Elmshorner SchG 613,2 Ringen

8504 Peetz, Martina 0,0
8505 Schlüns, Sandra 303,7
8506 Spieck, Angela 309,5



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2019
am 22.09.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 22.09.2019 16:13 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8384 Danger, Maren SE 0... SchG Goldener Hahn 103,6 105,0 105,8 314,4

2 8437 Kruse, Nina RZ 0... SchV Linau IX 104,1 105,2 104,5 313,8

3 8271 Gohlicke, Manuela OH 0... SchB Glasau-Sarau 104,4 105,0 104,0 313,4

4 8373 Rehn, Katharina SE 0... SV Wittenborn I 104,2 105,3 103,4 312,9

5 8547 Pardy, Serina PI 01... SchV Tornesch 103,9 103,9 103,8 311,6

6 8070 Dell, Aksana RD 0... SchV Revensdorf 104,2 104,5 102,5 311,2

7 8475 Schramm, Karin OD 0... SchV Klein Wesenberg 102,9 103,4 104,8 311,1

8 8382 Meincke, Susanne SE 0... Hartenholmer SchV 104,0 103,4 103,7 311,1

9 8138 Winter, Oksana KI 00... Friedrichsorter SchV 104,7 103,5 102,9 311,1
10 8638 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme I 104,0 102,3 104,6 310,9
11 8222 Sörensen, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 103,0 104,0 103,1 310,1
12 8506 Spieck, Angela PI 01... Elmshorner SchG 102,9 103,4 103,2 309,5
13 8450 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau IX 102,6 101,9 104,4 308,9
14 8476 Kirschke, Heike OD 0... SchV Klein Wesenberg 101,9 103,4 103,4 308,7
15 8265 Sevke, Stefanie OH 0... SSV Kassau 103,6 100,6 103,6 307,8
16 8065 Baasch, Stephanie RD 0... SchV Rendsburg 101,5 103,1 103,0 307,6
17 8260 Bruhn, Anja OH 0... SpSch Kabelhorst Schwienkuhl 103,2 101,8 102,4 307,4
18 8056 Hansen, Astrid SL 00... SpSchV Langstedt 103,7 102,4 100,8 306,9
19 8652 Kurre, Kathrin HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 100,3 104,0 102,3 306,6
20 8370 Langenberg-Buchheim, A... SE 0... SV Wittenborn I 101,2 102,9 102,4 306,5
21 8199 Kruse, Karin PL 00... SchV GS Ruhwinkel 101,3 103,5 101,5 306,3
22 8481 Heitmann, Stefanie OD 0... SchV Reinfeld 103,3 102,6 100,2 306,1
23 8463 Lange, Rebekka OD 0... Sülfelder SchG 100,1 104,3 101,4 305,8
24 8097 Thomas, Claudia RD 0... TSV Flintbek 103,8 100,1 101,8 305,7
25 8613 Röhl, Sandra HE 0... Albersdorfer SchG I 102,5 101,4 101,6 305,5
26 8446 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau IX 100,1 101,8 103,5 305,4
27 8232 Wendt, Petra PL 00... TSV Lütjenburg I 101,2 101,1 103,0 305,3
28 8417 Beneke, Nicole HL 0... SchV Moisling 102,1 101,9 101,3 305,3
29 8009 Rösler, Kerstin SL 00... SchV Eggebek 101,6 99,6 104,0 305,2
30 8456 Dähn, Wibke RZ 0... SchK Nusse II 100,7 100,5 103,9 305,1
31 8059 Bruhn, Tanja SL 00... SpSchV Langstedt 102,0 102,2 100,8 305,0
32 8457 Koenig, Anja RZ 0... SchK Nusse II 101,3 100,9 102,7 304,9
33 8447 Kühl, Stefanie RZ 0... SchV Linau VIII 102,7 102,4 99,7 304,8
34 8216 Thiel, Melanie PL 00... SGem Hohenfelde Schützensparte 101,2 102,1 101,4 304,7
35 8371 Hübner, Bianca SE 0... SV Wittenborn I 101,5 100,9 101,9 304,3
36 8233 Bebeniß, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg I 101,5 102,5 100,0 304,0
37 8614 Abrahams, Meike HE 0... Albersdorfer SchG I 100,8 101,3 101,6 303,7
38 8505 Schlüns, Sandra PI 01... Elmshorner SchG 102,1 102,7 98,9 303,7
39 8660 Matz, Angelika HE 0... SchV Krempel 100,8 102,5 100,2 303,5
40 8230 Reinke, Sabine PL 00... TSV Lütjenburg I 101,2 103,1 99,2 303,5
41 8064 Paulsen, Nadine RD 0... SchV Rendsburg 98,6 102,3 102,5 303,4
42 8424 Gatermann, Ruth RZ 0... SchV Lehmrade 103,8 100,7 98,8 303,3
43 8611 Abrahams, Anja HE 0... Albersdorfer SchG I 100,0 101,4 101,7 303,1
44 8327 Bebensee, Christiane SE 0... SchG Beckersberg 98,9 101,4 102,5 302,8
45 8494 Wilken, Sandra OD 0... SchV Trittau 101,6 100,5 100,6 302,7
46 8562 Domanski, Tanja PI 01... Kölln-Reisieker SchV 102,4 99,1 101,0 302,5
47 8516 Melcher, Yvonne PI 01... Halstenbeker SchV 101,9 102,2 98,4 302,5
48 8661 Nebbe, Sylvia NF 0... Friedrichstädter SSV 98,3 101,6 102,4 302,3
49 8236 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg -Schützenabteil... 98,9 102,0 101,2 302,1
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50 8497 Krall, Claudia OD 0... SchV Trittau 100,4 101,8 99,7 301,9
51 8378 Stolleisen, Ilona SE 0... Hartenholmer SchV 99,9 100,4 101,0 301,3
52 8560 Willms, Sylvia PI 01... SchV Uetersen 100,6 99,8 100,7 301,1
53 8237 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg -Schützenabteil... 100,1 102,7 98,1 300,9
54 8563 Kurzhals, Maria PI 01... Kölln-Reisieker SchV 100,2 100,3 99,5 300,0
55 8075 Ralfs, Tanja RD 0... SchV Rickert 99,5 101,1 99,1 299,7
56 8448 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau VIII 98,0 100,8 99,4 298,2
57 8458 Schröder, Andrea RZ 0... SchK Nusse II 99,1 98,0 100,4 297,5
58 8449 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau VIII 97,7 97,9 101,5 297,1
59 8055 Thomsen, Maike SL 00... SpSchV Langstedt 100,2 96,0 100,5 296,7
60 8564 Nothnagel, Gabi PI 01... Kölln-Reisieker SchV 98,2 98,4 99,4 296,0
61 8483 Müller, Anna OD 0... SchV Reinfeld 98,6 98,2 98,9 295,7
62 8482 Pester, Manuela OD 0... SchV Reinfeld 98,9 97,5 98,4 294,8
na 8178 Annen, Nicole PL 00... Schellhorner Gilde 0,0
na 8592 Buttmann-Heinsen, Sünje IZ 01... MSC Siethwende 0,0
na 8509 Deutz, Bettina PI 01... Elmshorner SchG 0,0
na 8472 Fahl, Pia OD 0... SchV Elmenhorst 0,0
na 8244 Haase, Anja PL 00... TSV Selent 0,0
na 8434 Heitmann, Britta RZ 0... SchV Breitenfelde 0,0
na 8198 Häuser, Anke PL 00... SchV GS Ruhwinkel 0,0
na 8245 Marek, Sabrina PL 00... TSV Selent 0,0
na 8504 Peetz, Martina PI 01... Elmshorner SchG 0,0
na 8179 Richter, Manuela PL 00... Schellhorner Gilde 0,0
na 8229 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg II 0,0
na 8480 Simonsen, Anja OD 0... SchV Klein Wesenberg 0,0
na 8676 Wiegard, Sonja NF 0... SchV Bohmstedt 0,0
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